
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu





	Obec

	
	Obec Mírová pod Kozákovem

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Informace o obci
	Svazek obcí
	Základní škola
	Mateřská škola	Aktuálně	Akce 
	Organizace dne
	Co děti v MŠ potřebují
	Adaptační režim


	Školní vzdělávací program
	Školní řád
	Stravování a alergeny
	Jídelníček
	Kontakty


	DPS Bělá
	Knihovna Vesec


	Obecní úřad	Úřední deska
	Informace pro občany
	Veřejné zakázky
	Povinné informace
	Epodatelna
	Zápisy a usnesení ZO
	Formuláře
	Obecně závazné vyhlášky
	Czech POINT


	Volný čas	Aktuality
	Kalendář akcí
	Zpravodaj
	Počasí


	Fotogalerie	2017


	Turistika
	Kontakt	Napište nám







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        
        Úvod – info o obci

Obec Mírová pod Kozákovem se skládá ze 14 částí obce: Bělá, Bukovina, Dubecko, Hrachovice, Chloumek, Chutnovka, Kvítkovice, Loktuše, Prackov, Rohliny, Sekerkovy Loučky (podosada U Rybníka), Smrčí, Stebno a Vesec. Součástí naší obce je i několik částí s pomístními názvy : Záholice - část obce Bělá, Podbukovina a Rozumov - části obce Bukovina.  Obec má v současné době 1718 trvale hlášených obyvatel. V obci je plná občanská vybavenost. Najdete nás v malebné krajině Českého ráje na dohled strážní hoře Kozákova. Naše okolí je plné přírodních krás. 



    



                                                                
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Úřední deska
                            
	
                                Fotogalerie 
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        13.03.2024
            


                    
        ŠKOLNÍ VELIKONOČNÍ JARMARK
    


                    Základní škola v Bělé Vás zve dne 21.3.2024 od 16:00 hod na ŠKOLNÍ VELIKONOČNÍ JARMARK. Více v příloze.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.03.2024
            


                    
        PLÁNOVANÁ ODSTÁVKA ELEKTŘINY - v části obce Chutnovka 
    


                    Dne 27.3.2024 od 8:30 do 16:30 plánovaná odstávka elektřiny v části obce Chutnovka. Více informací v příloze.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.03.2024
            


                    
        ENVIRONMENTÁLNÍ VYÚČTOVÁNÍ - za odevzdané vysloužilé elektro v roce 2023
    


                    Obec Mírová pod Kozákovem v roce 2023 odevzdala ke zpětnému odběru 5 880 kg ELEKTROZAŘÍZENÍ.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        23.02.2024
            


                    
        VE STŘEDU DNE 28.2.2024 NEPOTEČE VODA VE SMRČÍ A V ČÁSTI OBCE VESEC POD KOZÁKOVEM
    


                    Z důvodu pravidelné údržby vodojemu HROBKA ve středu dne 28.2.2024 od 8:00 hod do ukončení prací bude přerušena dodávka vody. Jedná se o Smrčí a část obce Vesec pod Kozákovem. Děkujeme za pochopení.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        09.02.2024
            


                    
                
                    [image: dotazník]
                
            

                    
        Dotazník Nové školy v Turnově
    


                    Městský úřad Turnov nás oslovil s prosbou o spolupráci při distribuci dotazníku, který je zaměřen především na rodiče stávajících a budoucích žáků v ORP Turnov.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
                                - 24.04.2024
            


            
        Veřejná vyhláška - Návrh opatření obecné povahy místní úprava provozu na pozemních komunikacích
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        25.03.2024
                                - 10.04.2024
            


            
        Rozhodnutí o umístění stavby: Veřejné osvětlení chodník  Károvsko, Turnov
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        18.03.2024
            


            
        Střednědobý výhled rozpočtu Mikroregion Podkozákovsko - NÁVRH
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.02.2024
            


            
        Výroční zpráva za rok 2023
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.12.2023
                                - 30.04.2024
            


            
        Plánovaná kalkulace ceny vody pro kalendářní rok 2024 - vodné
    


            
                
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        Fotogalerie

        
        
		02.11.2017
					

				
			[image: Zřícenina skalního hradu  Rotštejn]
		

				Zřícenina skalního hradu  Rotštejn

				Zřícenina skalního hradu Rotštejn postaveného v druhé polovině 13.století jako šlechtické sídlo. Natáčel se zde film "S čerty nejsou žerty". Na počátku června 2017 se hrad Rotštejn otevřel pro neslyšící. Na projektu Tichý hrad Rotštejn spolupracují spolek Ochrana Klokočských skal, Tichý svět o.p.s. a Český ráj - globální geopark UNESCO, mezinárodní vzdělávací projekt Hugo na cestách, vše za podpory nadace ČSOB Pomáhá regionům.

				Detail
				

		

	


									
		01.11.2017
					

				
			[image: kaplička ve Smrčí]
		

				kaplička ve Smrčí

				kaplička ve Smrčí

				Detail
				

		

	


									
		27.10.2017
					

				
			[image: Rekonstrukce pošty ve Vesci]
		

				Rekonstrukce pošty ve Vesci

				Úspěšně se nám během letního období roku 2017 podařilo zrekonstruovat kampeličku ve Vesci, kde jsme krom kompletní výměny oken a opravy střechy zateplili i celou fasádu.

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                
        
            Novinky a aktuality z našeho webu, 
 stáhněte si zdarma mobilní aplikaci. 
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
   [image: Google play]   [image: App Store]  
 Více informací 
  

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 08.04.2024




